
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

VYSOCE VÝKONNÉ KLUZNÉ
MAZIVO

• Snižuje třecí odpor.
• Snadná montáž a demontáž.
• Odpařuje se a nezanechává zbytky.
• Pro snadnou instalaci kabelů.
• Na vodičích nezůstávají žádné mastné

šmouhy.
• Nenapadá hliník, gumu ani lak/barvu.
• Ideální pro spojování trubek POLO-KAL a

PVC.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné pro uživatele bez ohledu na test vhodnosti
každého  produktu  pro  jejich  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  pro  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

EASY GLIDEEGL
Základní informace
EASY GLIDE je lubrikační prostředek pro snadnou
montáž a demontáž jakýchkoliv syntetických materiálů.
EASY GLIDE usnadňuje protahování/tahání kabelů a
mnoha dalších materiálů trubkami a průchodkami.
EASY GLIDE snižuje tření a zabraňuje poškrábání a
popraskání materiálů.

EASY GLIDE je použitelný pro všechny aplikace, kde je
potřeba menší tření. Díky tomu je použití mnohem
rychlejší.
EASY GLIDE je mazivo pro všechny typy kabelů a
průmyslových odvětví, jako je elektrotechnický
průmysl, sanitární průmysl atd...

Technické informace

Forma: aerosol
Základ: těkavé silikonové oleje, voda, emulgátory,
konzervační látky, antikorozní přísady
Pohonná látka: propan – butan
Barva: bílá
Zápach: charakteristický
Počáteční bod varu: - 44,5°C
Dolní mez výbušnosti: 0,6 % obj.
Horní mez výbušnosti: 10,9 % obj.
Bod vzplanutí: - 97°C

Teplota samovznícení: > 200°C
Viskozita, dynamická (při 20°C): 0 Pas
Viskozita, kinematická (při 40°C): ≤ 20,5 mm²/s
Organická rozpouštědla: 30 %
Tlak (při 20°C): 4 bar
Rychlost rozprašování (při 20°C): 1,5 g/s
Hustota (při 20°C): cca. 0,88 g/ml
Aplikační teplota: 10 - 35°C
Skladování: v chladu (10°C – 20°C) a v suchu.
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele !

Aplikace a Použití

• EASY GLIDE umožňuje rychlé a snadné
protažení kabelů průchodkami.

• EASY GLIDE dokonce zabraňuje zlomení
centrálního jádra koaxiálních kabelů při těžkém
provozu.

• Bezpečný na všechny povrchy.

• EASY GLIDE lze použít k montáži různých pryží a
gumových těsnění.

• EASY GLIDE zaručuje snadnou aplikaci veškeré
elektroinstalace.

• Lze aplikovat při práci v různých sanitárních a
sociálních zařízeních.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T233985 Easy Glide 500ml Viz potisk + 36 měsíců MAZADLA


